SESKV /ASQC

Heimberger-Meisterschaft (Sport)

13. Mai - 25. Mai 2024

Kegelsportzentrum Roéssli Heimberg, KK Thunersee

Rangliste

42 Teilnehmer/innen 20 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. SESKV 1 Imhof Philipp, Winnewil 646
Kat. SESKV 2 Monney Charly, Reuyres-les-Pres 624
Kat. SESKV 3 Nussbaumer Bruno, Matzendorf 563
Kat. Gaste 1 Soltermann Jurg, Wattenwil 632
Kat. Gaste 2 Schmid Andreas, Frutigen 637
Kat. Gaste 3 Steiner Marcel, H.buchsee So7

16 Teilnehmer
10 Teilnehmer
11 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer

Meisterschaft im Kegelsportzentrum Réssli in Heimberg.

KK Thunersee und Andrea Thomi, Ueli und Lilian Stucki

Kegel-MS Vers. 1.0




Kategorie SESKV 1

1. Imhof Philipp
. Fontana Felix
. Muller Edi jun.
. Roth Urs
- Julmi Martin
. Schmutz Philippe
7 . Hinni Hansjérg
ohne Auszeichnung
8. Steffen Silvia
9. Wenger-Minder Patricia
10 . Steudler Thomas
11. Stooss Ernst
12 . Hauswirth Ernst
13. Genecand Yves
14 . Steudler Franziska
15 . Rudolf Erich
16 . Aliverti Michael
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Kategorie SESKV 2

1. Monney Charly
2. Kuhn Roland
3. Krebs Werner
4 . Battig Daniel
ohne Auszeichnung
5. Wenger Heribert
. Blattler Albert
- Ruf Josef
. Scherer Charly
- Flory Cyrill
- Schadeli Kurt
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Kategorie SESKV 3

1. Nussbaumer Bruno

2. Léchenne Yolande

3. Butty Georges

4. Marthaler Paul

5. Reymond Patrick
ohne Auszeichnung

6 . Butschi Monika

7 . Glauser Bendicht

8. Schneiter Peter

9. Stoéckli Ulrich
10. Burri Jean Philippe
11. Zingg Alexander

Kegel-MS Vers. 1.0

16 Teilnehmer/innen

Wiunnewil
Minchenstein
Rothenburg
Suberg
Kappel

Thun
Bremgarten

Zurich
Miintschemier
Thun
Wileroltigen
Zweisimmen
Biel-Mett
Thun
Winterthur
Luzern

10 Teilnehmer/innen

Reuyres-les-Prés
Niederglatt
Zollikofen

Zlrich

Mintschemier
Rheinfelden
Domat/Ems
Luzern

Kriens
Reinach

11 Teilnehmer/innen

Matzendorf
Territet
Blonay
Naters

Villeneuve

Thun
Naters
Thun

Brig
Avants
Niederonz

Lizenz
7 Auszeichnungen

01113
01063
01160
01185
01121
01201
01100

01213
01243
01219
01221
01091
01072
01138
01189
01005

4 Auszeichnungen

01128
01131
01130
01014

01242
01023
12437
01199
01062
01196

5 Auszeichnungen

01169
01137
01040

01150
01181

01039
01075
01207
01220
02000
01255

Holz

646
637
636
636
629
622
621

612
607
605
603
598
597
586
585
567

624
612
610
607

606
298
595
587
585
445

563
555
548

546
546

533
532
822
516
504
479

TW

45
27
33
24
22
19
27

18
16
17
21
11
14
11
20
10

17
16
13
14

18
13
12
19
11
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Kategorie Gaste 1

1. Soltermann Jurg

Kategorie Giste 2

1. Schmid Andreas
2. Perrot Theo

ohne Auszeichnung
3. Trachsel Ueli

Kategorie Gaste 3

1. Steiner Marcel

Kegel-MS Vers. 1.0

1 Teilnehmer/innen

Wattenwil

3 Teilnehmer/innen

Frutigen
Steffisburg

Frutigen

1 Teilnehmer/innen
H.buchsee

Lizenz
1 Auszeichnungen

10034

2 Auszeichnungen

01271
01300

10425

1 Auszeichnungen
01277

Holz

632

637

608

601

557

TW
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30

21

12
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