

Heimberger-Meisterschaft (Sport)

13. Mai - 25. Mai 2024

Kegelsportzentrum Rössli Heimberg, KK Thunersee

Rangliste

42 Teilnehmer/innen

20 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	SESKV 1	Imhof Philipp, Wünnewil	646	16	Teilnehmer
Kat.	SESKV 2	Monney Charly, Reuyres-les-Prés	624	10	Teilnehmer
Kat.	SESKV 3	Nussbaumer Bruno, Matzendorf	563	11	Teilnehmer
Kat.	Gäste 1	Soltermann Jürg, Wattenwil	632	1	Teilnehmer
Kat.	Gäste 2	Schmid Andreas, Frutigen	637	3	Teilnehmer
Kat.	Gäste 3	Steiner Marcel, H.buchsee	557	1	Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer Meisterschaft im Kegelsportzentrum Rössli in Heimberg.

KK Thunersee und Andrea Thomi, Ueli und Lilian Stucki

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie SESKV 1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
 Imhof Philipp 	Wünnewil	01113	646	25
2 Fontana Felix	Münchenstein	01063	637	27
 Müller Edi jun. 	Rothenburg	01160	636	33
4 Roth Urs	Suberg	01185	636	24
5 Julmi Martin	Kappel	01121	629	22
6 . Schmutz Philippe	Thun	01201	622	19
7 - Hinni Hansjörg	Bremgarten	01100	621	27
ohne Auszeichnung				
8 Steffen Silvia	Zürich	01213	612	18
9. Wenger-Minder Patric	ia Müntschemier	01243	607	16
10 Steudler Thomas	Thun	01219	605	17
11. Stooss Ernst	Wileroltigen	01221	603	21
12 Hauswirth Ernst	Zweisimmen	01091	598	11
13 Genecand Yves	Biel-Mett	01072	597	14
14 Steudler Franziska	Thun	01138	586	11
15 Rudolf Erich	Winterthur	01189	585	20
16 · Aliverti Michael	Luzern	01005	567	10
Kategorie SESKV 2	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
			004	47
 Monney Charly Kuhn Roland 	Reuyres-les-Prés	01128	624	17
3 · Krebs Werner	Niederglatt	01131	612	16
	Zollikofen	01130	610	13
4 · Bättig Daniel	Zürich	01014	607	14
ohne Auszeichnung	Mantalanda	04040		
5. Wenger Heribert6. Blättler Albert	Müntschemier	01242	606	18
	Rheinfelden	01023	598	13
7 · Ruf Josef	Domat/Ems	12437	595	12
8 Scherer Charly	Luzern	01199	587	19
9 Flory Cyrill	Kriens	01062	585	11
10 Schädeli Kurt	Reinach	01196	445	5
Kategorie SESKV 3	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
Nussbaumer Bruno	Matzendorf	01169	563	9
2 Léchenne Yolande	Territet	01137	555	13
3 Butty Georges	Blonay	01040	548	9
4 Marthaler Paul	Naters	01150	546	9
5 Reymond Patrick	Villeneuve	01181	546	6
ohne Auszeichnung				
6 Bütschi Monika	Thun	01039	533	6
7 · Glauser Bendicht	Naters	01075	532	5
8 Schneiter Peter	Thun	01207	522	6
9. Stöckli Ulrich	Brig	01220	516	9
10 . Burri Jean Philippe	Avants	02000	504	4
11 . Zingg Alexander	Niederönz	01255	479	7

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie Gäste 1	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 Soltermann Jürg	Wattenwil	10034	632	27
Kategorie Gäste 2	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 Schmid Andreas	Frutigen	01271	637	30
2 Perrot Theo	Steffisburg	01300	608	21
ohne Auszeichnung				
3 Trachsel Ueli	Frutigen	10425	601	12
16.4	4 T 11 1 1 1			
Kategorie Gäste 3	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
 Steiner Marcel 	H.buchsee	01277	557	9